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DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA
SECRETARIA DE EDUCACION

N

CIRCULAR No.

{

pE - 4 BIC. 2015
DE: SECRETARIO DE EDUCACION DEPARTAMENTAL

PARA: DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES NOMBRADOS EN PERIODO DE PRUEBA
PROGRAMA PIONEROS

ASUNTO: ENTREGA TABLET

Cordial saludo

En el marco del programa pioneros, adelantado por el MINISTERIO DE EDUCACION Y
MINTC, me permito citar a los docentes nombrados en periodo de prueba para hacerle
entrega de la Tablet - herramienta tecnoldgica de apoyo a su labor Docente.

La entrega se hara personalmente, para lo cual deberan acercarse a la oficina de
Talento Humano, piso 4 de la Secretaria de Educacion Departamental ubicada en la Kra.
12 No.18-56 Edificio LOS CORALES, con fotocopia de la Cedula de Ciudadania.

Los dias son el 9 y 10 de diciembre de 2015 acorde con el siguiente cronograma:
PARA ENTREGA EL 9 DE DICIEMBRE:

CEDULA NOMBRE

36551798 DEISY DE JESUS MANES MOLINA
72040878 FELIX ANTONIO BARRIOS CERVANTES
32752052 ROCIRIS DE JESUS GUTIERREZ PENA
19611982 MAURICIO MELENDEZ MENDOZA
85456998 JUAN CARLOS ALZAMORA [SAZA
42156110 CARMEN ELVIRA GARCIA JIMENEZ
12634296 MANUEL GREGORIO CALABRIA
26713094 MILADIS ONDINA PACHECO HERNANDEZ
36565733 YESENIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CONTRERAS
19562161 AMILKAR DE JESUS ESCORCIA MARTINEZ
1098679476 PAOLA MARCELA ALZATE VILLALOBOS

69070346 LUZ ENEIDA PALACIOS PA clas
85050168 LUIS MARTIN PERTUZ CANAS
//]
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36559992 DANIELLY STELLA CANTILLO JIMENEZ
7634730 JOSE ALBERTO PENARANDA LOPEZ
72235855 JHON JAIRO ARZUAGA ALTAHONA
84451215 RIGHY ROBERTO RICO HERNANDEZ
57437850 MARLY ERAZO RUDAS

85467362 HUMBERTO ISMAEL GONZALEZ OSORIO
84453630 EDUARDO JOSE MONTENEGRO NAVARRO
78711617 PEDRO JOSE PICO BEDOYA

57171472 ADELA MERCEDES CASTILLO PALACIO
39004959 IRIS MARIA MONTES LAMBRANO
33220888 YESENIA ESTHER ECHAVEZ ARRIETA
85167136 HERNANDO RIVERAS ACONCHA
85370607 ROBINSON RAFAEL PENA MORAN
77183752 LUIS ALCIDES GUTIERREZ RODRIGUEZ
7642659 OSCAR ALFONSO CASTRO MOJICA
7595064 ROGER ENRIQUE PINZON GARCIA
85447955 JAIME DARIO ACUNA MACIAS 0JO
33219814 YANIE SERRANO LUNA

36725807 DANIEY! SOBEIDA DE ARMAS MALDONADO
72190707 DEIVIS ALFONSO RODRIGUEZ GRANADOS
19617928 JOGLI SADOC PEREIRA IBANEZ
85473118 PEDRO PABLO FONSECA CANTILLO
22644375 KATRIEM ESTER ROMERO DAZA
22548647 DIANA CAROLINA SAUMETH BUSTAMANTE
64549905 AURORA SOFIA LOPEZ REDONDO
9272691 DAIRO RIOS BAENA

7597994 LENIN ALONSO MOLINA CASTANEDA
12448487 JAIME ANTONIO GUTIERREZ PUELLO
26802345 YENI MARINA SANTANDER PALMERA
91424200 PEDRO MUNOZ MARTINEZ

7642864 JORGE MARIO CHAMORRO MARIMON
79413358 ENRIQUE ANTONIO CAMARGO LOZANO
39016151 CAROLINA CECILIA PEDROZO OSPINO
1065584182 EDER ENRIQUE JIMENEZ LONDONO
80076166 ESNEIDER ALBERTO OSORIO CAMPBELL
13817185 VENANCIO ARAMIS BERMUDEZ GUTIERREZ
12449909 LEONIDAS HONORIO ASPRILLA CASTANEDA
85127352 VICTOR MANUEL GUTIERREZ CASTRO
1082886168 HERNANDO JOSE TORNE LINERO
12695864 EDUARDO JOSE ACOSTA BUELVAS
19619690 JAVIER ISAAC VALENCIA CABALLERO
12645860 EDWIN ANGARITA JAIMES

1129526311  VIVIANA BARRIOS NIETO

84450924 HAROL JAVIER VILLAFANE PEREZ~
36641622 NILDRE PAOLA ORTEGA BORR
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8693123 LUIS CARLOS MIRANDA MIRANDA
1015396998 JHOINIS GIL RODELO
19772536 WALBERTO RAMOS MONRROY
9272237 LEONEL MARTINEZ NAVARRO

PARA ENTREGA EL 10 DE DICIEMBRE:

CEDULA NOMBRE

1083433560 MARIA TERESA PAEZ PALLARES
12696013 RAFAEL ENRIQUE GONZALEZ JIMENEZ
1140837446  JOSE LUIS PELUFO CALDERIN

57291710 ADARGENIS MARIA SANTOYA MENDOZA
72154996 PEDRO ANTONIO CARABALLO FLOREZ
19586730 MANUEL HENRRIQUE VERGARA DIAZ
1082900965 ROSMARY ANGULO MANCILLA
36724409 JAZMIN LILIANA IBARRA RAMIREZ
39059001 LUZDARY ISABEL IBARRA OROZCO
26905360 GRACIELA DEYANIRA SOTO BENAVIDES
1082903457  CRISTINA PAOLA FERNANDEZ DE CASTRO CARRILLO
26926632 OLGA PATRICIA DE LEON ORTIZ
1082942958 LAURA MELISA OSPINO BUSTAMANTE
1082908399 JENNIFER SOMERSON CAMACHO
26926454 DANITH ESTHER DEL PORTILLO MERCADO
36669500 ROSANA PAOLA ASTAIZA BUCHAR
1082937927 JOHANA PATRICIA JIMENEZ CAICEDO
85483803 FRANCISCO JOSE ARAGON DE AVILA
85445533 JOSE GREGORIO JIMENEZ HERRERA
19601588 TEOFILO VILLEGAS BARBOSA

84453686 CARLOS AUGUSTO VILARDY GARCIA
1082895251 NAYRETH NATHALY AVENDANO LEONES
22656766 IVETH IRINA CASTRO GUTIERREZ
36696540 RUTH MIREYA DURAN GUERRERO
19517233 NEIL PEREZ PADILLA

57463905 MARIA FERNANDA JIMENEZ VILLALBA
1082916514 SANDRA VANESSA LINAN GONZALEZ
39021616 MARYORIS PEDROZO PEDROZO
85487264 JORGE LUIS DIAZ CARDENAS

57430852 MARIA INES DIAZGRANADOS CORRALES
57437481 YANET ELENA LLANES ESQUEA
19602858 LUIS EDUARDO AREVALO HERNANDEZ
85154813 FERNANDO FERNANDEZ DIAZ

45528279 YICETH CIDEH FONTALVO SANJU 0
53930787 JENY CAROLINA GARCIA MURILL ,

B
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1084732754
85270711
19598784
1082923432
57439366
1085102475
36695886
39020462
1082949610
13498232
1082958728
19563256
1085101412
49753091
1042346238
19768291
1081758046
36666009
57170104
1082924653
57443950
12625084
1082846545
13175013
1082976837
1082953595

Aprobé:

Francia Elena Medin
Jefe Talento Huma

Proyecto:
Daniel Ari
Contratis
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YUNIS MARGOTH OSORIO CAMPBELL
SAMUEL JARIB MORA VERDUGO
PEDRO JULIO CIRO HERNANDEZ
GERMAN ANDRES DURAN CARRENO
MARY LUZ MEJIA SIERRA

RODRIGO ALVARADO AMARIS

JUDITH ESMITH PINEDA MAYORAL
DIANA POLO

SILVANA CAROLINA ROJANO PABON
JOSE CARLOS MONTALVO BUSTILLO
ANDRES FELIPE BELENO TINOCO
JOSE LUIS PERTUZ ARRIETA

LINDA LUCIA GRAVINI PORRAS
ORLEANIS GIL ACUNA

ANA SOFIA RODRIGUEZ PACHECO
DANIEL JOSE GUZMAN MORALES
JOSUE JOEL DE LA CRUZ VIZCAINO
KARINA ESTHER SALTAREN CAMPO
ZULEIMA DEL CARMEN LOZANO MOZO
CRISTIAN ALBERTO BARBOSA GALOFRE
IDAMIS SOFIA CASTILLO CANDELARIO
EFREM JOSE LOPEZ RUIZ

YULI PAOLA NUNEZ JIMENEZ

KENNY ENRIQUE BARRERA MENDOZA
PAOLA ANDREA MARRIAGA BERMUDEZ
KEVIN IVAN LAZCANO PIEDRIZ

icina Talento Humano.
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